

Møtereferat

side 1 av 2

RISVOLLAN
BORETTSLAG



162 / 50H2-20

Risvollan Borettslag	Nabutvalget (NU) felt H2-20	Dato:	31.01.2019
Møtetype:	Naboutvalgsmøte	Møtenr.:	2
Møtested:	Blaklihøgda 8E	Ref.:	Sarah D.H.

Status: T = Tilstede / F = Forfall / K = Kopi til info / MI = Møtte ikke

E: HHE-UP styret
NH

Funksjon	Fork	Navn	E-post/faks	Mobil	Status	Sendes	Innkalt neste møte
Leder	KB	Kristian Bendiksen	kr.bendiksen@gmail.com	92422084	T	X	x
Medlem (innkjøp og postbud)	SM	Sønke Maus	sonke.maus@sea-ice.no	46504110	T	X	x
Kasserer	DS	Dag Hansen Skage	bumgrapes@gmail.com	97131715	T	X	x
Medlem (sekretær)	SH	Sarah Dahle Hermanstad	sarahdherm@gmail.com	47305121	T	X	x

Distribusjon av referat: Kun pr. e-post til de som er oppgitt ovenfor

Sak nr.	Tekst	Frist/Ansvar
GODKJENNING INNKALLING OG DAGSORDEN		
	<ul style="list-style-type: none">Møteleder: Kristian BendiksenReferent: Sarah Dahle Hermanstad	Info

SAKER		
	Dagsorden naboutvalgsmøte <ul style="list-style-type: none">GarasjesakenAllmøtetFellesmøte KUEventuelt	
	Garasjesaken <ul style="list-style-type: none">NU diskuterer plantegninger og informasjon fra borettslaget angående nye garasjer i Blaklihøgda.Drøftingspunkter, spørsmål og tilbakemelding vil bli tilsendt borettslaget i et eget skrift innen fristen 1.mars.NU diskuterer hvordan vi skal involvere beboerne i prosessen. Plantegningene kan legges ut på facebook, og legges ved innkallingen til allmøte.NU ønsker å involvere og aktivisere beboerne tidlig i prosessen for å skape en mer inkluderende og åpen prosess.Det blir diskutert behov for et infomøte med styret og arkitekten.	Dag lager en skisse over plantegningene til allmøtet Kristian legger ut plantegningene og spørsmålene fra styret på facebook
	Allmøtet <ul style="list-style-type: none">NU ønsker å finne nye måter å skape interesse for allmøtet, og mener godt mat og drikke sammen med aktuelle saker som engasjerer kan skape ny interesse.NU blir enige om å servere pizza fra Capri, kaffe, te, brus og øl.Det kjøpes inn pizza nok til de som er påmeldt allmøtet på facebook, men Dag står som plan B med å kjøpe mer etter behov.	Sønke deler ut invitasjon. Dag kjøper pizza, kaffe, te, øl og brus og vin.

Sak nr.	Tekst	Frist/Ansvar
	<ul style="list-style-type: none"> • NU ønsker å åpne for diskusjon rundt garasjesaken, el-bil-saken, og generelt om forbedring av kommunikasjonen med styret. • NU vil åpne opp for innspill om de daglige ting og trivselstiltak. • NU ønsker at de som gjør noe for nabolaget på «dugnad» skal kunne få kompensasjon fra NU. • Nominasjon av naboer som har gjort noe ekstra for nabolaget, og som bør få en påskjønnelse. • NU drøfter muligheten for innkjøp av en løypemaskin til å lage skispor. Dette må sjekkes med borettslaget. • NU drøfter muligheten for gratis lotteri av vinflaske på allmøtet. • I forbindelse med årsplanen blir det foreslått å arrangere tur i august/september, fellesgrillinger (planlegge via facebook), akedag med grilling osv. • NU ønsker nye medlemmer til NU ettersom Robert og Fredrik har trukket seg. Dette vil det informeres om på allmøtet. • NU ønsker å gjøre noe for nyinnflyttede. Hva med de som flytter inn i de kommunale boligen? NU ønsker informasjon om nyinnflyttede i kommunale boliger, slik at vi kan inkludere dem på lik linje med andre. • Allmøte er satt til 13.februar 18.30 på administrasjonsbygget. NU møter 17.30. 	<p>Kristian ordner med PP.</p> <p>Sønke ordner med en ny pdf-fil til garasjesaken</p> <p>Kristian legger inn indikasjon på hvor mange som kommer på facebook</p> <p>Sarah lager innkalling og lager invitasjonene.</p> <p>Kristian sende oversikt over nyinnflyttede til NU.</p> <p>Dag og Kristian går på døren til nyinnflyttede for å ønske velkommen.</p>
	<p>Fellesmøte KU</p> <ul style="list-style-type: none"> • NU-leder informerer om saker som skal opp på fellesmøtet: • Ladestasjoner – ikke fornøyd med informasjon. • Bedre kommunikasjon fra styret. • Åpenhet • «Lysløypene» som er mørklagt • Innbrudd i garasjer • Rislappen - på dugnad. Ungdommer til å jobbe med Rislappen som sommerjobb. • Gjerdesaken 	
	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • NU jobber videre med å opprette en egen hjemmeside for å spre informasjon til de som ikke har facebook. • Forslag til domenenavn til hjemmesiden for NU: Blakli.no 	<p>Dag oppretter Blakli.no</p>